
Smlouva o zajištění akce 
č. smlouvy klienta 007733/2024/00 

a 

Poskytovatel: 
Alteris s.r.o. 
Na Stezce 1330/3, 100 00 Praha 10 – Vršovice 
zapsaná v OR u MS v Praze oddíl C, vložka č. 122439    
IČO: 27862313 
DIČ: CZ 27862313 
zastoupená Ing. Ivetou Lippertovou, jednatelkou společnosti 

Kontaktní osoba poskytovatele: 
 xxx 

Klient: 
Vysoké učení technické v Brně 
Středoevropský technologický institut (CEITEC VUT) 
Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
veřejná vysoká škola nezapisující se do OR 
IČO: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
zastoupená prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem CEITEC VUT 

Kontaktní osoby klienta: 
 xxx 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce 

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele Alteris s.r.o. poskytnout klientovi v souvislosti
s konáním jeho akce – konference 21st IUVSTA Summer School on Physics at Nanoscale - níže
uvedené hotelové služby dle podmínek sjednaných v této smlouvě a klient se zavazuje zaplatit hotelu
řádně a včas sjednanou cenu hotelových služeb, jakož i splnit další závazky dle ujednání této
smlouvy.

2) Místem sjednaných služeb pro akci je hotel Skalský dvůr, Lísek 52, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem.

3) Čas sjednaných služeb je ode dne 3.6.2024 do 7.6.2024, kdy akce končí obědem.

Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám 

1) UBYTOVÁNÍ

Níže uvedené ceny jsou sjednány za příslušný pokoj hotelu a noc a platí pro příslušný termín a pouze
pro uvedenou akci klienta v hotelu. Ceny zahrnují snídani a využití Wi-fi v hotelu. Cena je včetně DPH
a zahrnuje místní poplatek (poplatek z pobytu) dle platné legislativy, který ke dni uzavření této
smlouvy činí 10,-Kč na osobu a den a bezplatné parkování.

Ubytování bude poskytnuto ode dne 3. 6. 2024 do 7. 6. 2024. V den příjezdu, tj. dne 3. 6. 2024
proběhne ubytování osob od 14:00 hod, poslední den, tj. 7. 6. 2024 proběhne odubytování (odhlášení)
osob do 10:00 hod.

Účastníci akce budou ubytování ve dvoulůžkových pokojích, obsazených vždy 2 osobami. Cena za
noc a pokoj je 4000 Kč.

Ubytování 3 - 7. 6. 2024 Cena Kč/noc Počet pokojů Počet nocí Celkem Kč 

dvoulůžkový pokoj 
obsazený 2 osobami 4 000 20 4 320 000 

2) STRAVOVÁNÍ

mailto:info@skalskydvur.cz
mailto:libuse.dittrichova@ceitec.vutbr.cz


Cena za stravování je uvedena včetně DPH. 

Konkrétní forma nabízených jídel a jejich výběr bude upřesněn dohodou se zástupcem klienta a 
poskytovatele. 

II. Cena, způsob platby

STRAVOVÁNÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

snídaně

oběd 380 50 40 17 200 Kč          

večeře 380 50 40 17 200 Kč          

raut - Kč 

OBČERSTVENÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

coffeebreak I 50 40 40 3 600 Kč            

coffeebreak II - Kč 

STRAVOVÁNÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

snídaně 40

oběd 380 50 40 17 200 Kč          

večeře 380 50 40 17 200 Kč          

raut - Kč 

OBČERSTVENÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

coffeebreak I 50 40 40 3 600 Kč            

coffeebreak II - Kč 

STRAVOVÁNÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

snídaně 40

oběd 380 50 40 17 200 Kč          

večeře 380 50 40 17 200 Kč          

raut - Kč 

OBČERSTVENÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

coffeebreak I 50 40 40 3 600 Kč            

coffeebreak II - Kč 

STRAVOVÁNÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

snídaně 40

oběd 380 50 40 17 200 Kč          

večeře 380 50 40 17 200 Kč          

raut - Kč 

OBČERSTVENÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

coffeebreak I 50 40 40 3 600 Kč            

coffeebreak II - Kč 

STRAVOVÁNÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

snídaně 40

oběd 380 50 40 17 200 Kč          

večeře - Kč 

raut - Kč 

OBČERSTVENÍ Jídlo Kč Nápoje Kč Počet Celkem

coffeebreak I 50 40 40 3 600 Kč            

coffeebreak II - Kč 

172 800 Kč        

v ceně ubytování

v ceně ubytování

v ceně ubytování

v ceně ubytování

3. den
5.6.

4. den
6.6.

5. den
7.6.

v ceně ubytování

Celkem stravování a občerstvení

1.den
3.6.

2.den
4.6.



1) Předběžná cena sjednaná mezi smluvními stranami činí:

cena v Kč včetně 
DPH 

ubytování 320 000 

stravování 172 800 

celkem 492 800 

2) Částka ve výši 100 000,- Kč bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to 
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy. Závěrečné vyúčtování poskytovatelem 
proběhne do 14 kalendářních dnů po skončení akce dle skutečného rozsahu čerpaných služeb. 
Závěrečná faktura bude se splatností 15 kalendářních dnů.

3) Specifický symbol pobytu je xxx (nutno uvádět při platbách), variabilní symbol bude uveden na 
příslušných účetních dokladech. Bankovní účet Poskytovatele: 2600866317/2010, FIO banka, a.s.

4) Poskytovatel bere na vědomí, že předmět smlouvy bude hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na 
realizaci projektu z operačního programu Jan Amos Komenský, projektu Kvantové materiály pro 
aplikace v udržitelných technologiích (QM4ST), a že na daňovém dokladu musí být uvedeno označení 
financování projektu, ke kterému se Předmět koupě vztahuje, tj. reg. č. CZ.02.01.01/00/22_008/0004572. 

III. Další ustanovení

1) Hotel Skalský dvůr odpovídá hygienickým požadavkům, protipožárním a bezpečnostním předpisům. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat platné právní předpisy a hygienické normy: zákon č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, a vyhláška č. 106/2001 Sb.

2) Klient se zavazuje dodržovat pravidla slušnosti a řídit se ubytovacím řádem. Každé jednotlivé porušení 
ubytovacího řádu ze strany ubytovaného může být sankcionováno smluvní pokutou ve výši 500 Kč 
vyjma porušení, ke kterým se vztahuje smluvní pokuta uvedena přímo v ubytovacím řádu (nedodržení 
zákazu kouření).

3) Klient je povinen převzít pokoje pro ubytování členů skupiny v den příjezdu. Zkontrolovat stav pokojů a 
neprodleně nahlásit případné závady a poškození vybavení pokojů.

4) V den odjezdu skupiny je zástupce klienta povinen předat pokoje zástupci poskytovatele a společně 
provést kontrolu jejich stavu a vybavení, případně vyhotovit zápis o vzniklých škodách.

5) Klient se zavazuje uhradit škodu na majetku v souvislosti s pobytem skupiny. Škody budou uhrazeny 
klientem prostřednictvím vystavené faktury poskytovatelem.

6) Klient se zavazuje předat aktuální seznam účastníků akce za účelem naplnění zákonné povinnosti 
evidence ubytovaných osob na recepci objektu.

7) Všechny platby budou uhrazeny klientem na základě vystavené faktury, kterou zašle poskytovatel 
služeb na korespondenční adresu klienta, popř. elektronicky emailem kontaktní osobě a současně v 
kopii na e-mail xxx.

8) Smluvní strany se dohodly na následujících storno podmínkách. 20 % storno poplatek z celkové ceny 
pobytu na pobyty zrušené více než 101 dní před příjezdem; 40 % storno poplatek z celkové ceny pobytu 
na pobyty zrušené 61–100 dní před příjezdem; 60 % storno poplatek z celkové ceny pobytu na pobyty 
zrušené 31–60 dní před příjezdem; 80 % storno poplatek z celkové ceny pobytu na pobyty zrušené 5–30 
dní před příjezdem; 100 % storno poplatek z celkové ceny pobytu na pobyty zrušené méně než 5 dnů 
před příjezdem. Storno podmínky jsou závazné a platné pro obě smluvní strany. 

IV. Závěrečná ustanovení

1) Poskytovatel jako zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za účelem
zajištění výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje budou
zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27.4.2016 o ochraně fyzických osob.

2) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
smlouvy zajišťuje klient.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

mailto:e-doc@ceitec.vutbr.cz


4) Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a to tak, že ji každá smluvní strana opatří svým
uznávaným elektronickým podpisem.

V Praze V Brně 

Poskytovatel: Klient: 
Ing. Iveta Lippertová, jednatelka společnosti prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel CEITEC VUT 

Podpis: Podpis: 

22. 4. 202422. 4. 2024

el. podpisel. podpis


